ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 — Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen — Bolzano

VSS -Zona 4 -SL

N
Sﬂrggg;:ﬂgjgf Wﬁgsl? SLALOM SPECIALE :
AMA Voo Y DI MAR Alto Adige
g CLASSIFICA UFFICIALE ¥ sudtirol
Codex: U_FEA0060 Cod.FISI: P1_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 37367
COD. ORGANIZZATORI 00044 NOME SOCIETA' ASC ST.VIGIL
LOCALITA" Marebbe/Enneberg DATA 12/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO THALER S. 23236 NOME PISTA CIANROSS
ARBITRO LEITNER M. 26628 PARTENZA 1300 m
DIRETTORE DI GARA PALFRADER G. 67010 ARRIVO 1213 m
DISLIVELLO 87 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/136/AA/A
TRACCIATORE FRONTULL W.
APRIPISTA - A - CLARA MAX - B - TIES GABRIEL
NUMERO DI PORTE 33 (33)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -10°C A: -9°C
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 41 60295 LADURNER Emma 2008 AA 03579 ASV KRONPLATZ RACING 32.38 100
2 20 62759 SCHWEIGL Sophie 2008 AA 00218 ASC OLANG 32.49 80
3 2 60815 LEITGEB lIsabel 2008 AA 00386 ASC RASEN 32.67 60
4 6 61585 SOTTARA Lena 2008 AA 00097 ASC LADINIA 33.54 50
5 4 60945 LADSTAETTER Maria Magdalena 2008 AA 00301 ASV TAISTEN 34.18 45
6 10 61296 KASTLUNGER Mia 2008 AA 00044 ASC ST.VIGIL 34.44 40
7 13 62818 PEZZEDI Emma 2008 AA 00097 ASC LADINIA 3447 36
8 14 63842 HELLWEGER Marina 2009 AA 00386 ASC RASEN 34.54 32
9 24 60419 WILLEIT Sofia 2008 AA 00044 ASC ST.VIGIL 35.17 29
10 26 64197 CLARA Anna 2009 AA 00044 ASC ST.VIGIL 35.37 26
11 18 62509 EPPACHER Katja 2008 AA 00551 ASV TAUFERS 35.44 24
12 17 61315 NIEDERKOFLER Romy 2008 AA 00058 ASC TOBLACH 36.29 22
13 43 62232 MININNI Susan 2008 AA 00097 ASC LADINIA 36.56 20
14 30 61593 MAIR Nina 2008 AA 01415 ASV PFALZEN 37.10 18
15 40 62070 ALTON Denise 2008 AA 00097 ASC LADINIA 37.89 16
16 1 60512 TONITTO Alessandra 2008 AA 00223 SC DREI ZINNEN 38.02 15
17 39 62003 KARGRUBER Chiara 2008 AA 00309 ASC GSIESERTAL 38.33 14
18 19 62153 HANNI Carmen 2008 AA 00301 ASV TAISTEN 39.04 13
19 42 64061 LEITER Petra 2009 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 39.11 12
20 29 63151 SACCO PROILA Alessia 2008 AA 00350 AWSV INNICHEN 39.68 11
21 28 61126 TASCHLER Emely 2008 AA 00301 ASV TAISTEN 40.09 10
22 3 63430 FELLI Amalia Caterina 2008 AA 00190 ASV BRUNECK 40.66 9
23 5 65809 TASSER Romy 2009 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 41.03 8
24 9 64436 FUERHAPTER Elisabeth 2009 AA 00350 AWSV INNICHEN 41.43 7
25 22 66413 HOLZER Sara 2009 AA 00350 AWSV INNICHEN 43.59 6
26 27 65221 PALFRADER Laura 2009 AA 00044 ASC ST.VIGIL 43.95 5
27 3 63456 VIDESOTT Pia Maria Elisabet 2008 AA 00044 ASC ST.VIGIL 4417 4
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POS NUM NUM
PETT CODICE

28 23 65915
ISCRITTI ...
NON PARTITI

12 63277

34 105529

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

2 60456

7 64111

8 64162

1" 64970

15 61419

16 63091

25 66398

32 63394

33 66864

35 66278

36 62299

37 66108

38 65990

44 62242

1 80 63642
2 o4 61012
3 70 63183
4 76 64381
5 46 64131
6 54 62087
7 68 62778
8 59 63249
9 107 62813

10 62 62013

11 94 63201

12 75 65167

13 108 65771

14 100 664181

15 58 61841

16 50 61732

17 86 62154

18 90 60558

19 9 61765

20 51 670207

21 61 657889

22 57 64880

23 63 66144

24 96 89780

25 103 66694

26 98 63253

27 53 66211

28 56 65456

29 101 668048

30 47 65867

31 66 64016

32 45 64642

33 78 64980

34 74 658263

35 97 66331

36 72 66884
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

INNERBICHLER Romina
44
2

MAIR Anja
AUSSERHOFER Emma

0
14

COMPLOI Anna
LEPORE Elisabetta
SCHUSTER Emma
LERCHER Julia
SEEBER Theresa
LERCHER Nadine
TASCHLER Alenah
ZANELLA Giorgia
AMHOF Jana
RAINER Ida Maria
LAFAVIA Flaminia
SCHNEIDER Isabella
STEINMAIR Hannah
PLONER Nadine

CHIERICATO Mattia
RUGORA Noah
SABBA Leonardo
ALBERTI Marco Elia
DEVESCOVI Simone
RUDIFERIA Stefan
MANCO Alexander
MOLING David
GUTWENGER Thomas
NIEDERKOFLER Rene
POHL Luis Nicolas
WATSCHINGER Emil
PEDEVILLA Manuel
LEIMEGGER Michael
ZONA Manuel
ASCHBACHER Andi
ERLACHER Andre
LERCHER Michael
BUZZO Lukas
FRENADEMETZ Emanuel
CLARA Luca

RAINER Noah
TASCHLER Michael
GELMI Christian
WEISS Manuel
CRAZZOLARA Thomas
INNERKOFLER Max
HAPPACHER Nick
GAIO Davide Guido
PLANKENSTEINER Lukas
COMPLOI Luca
GALLUZZI Alessandro
OBERGASSER Hannes
CARIDI Noah Filippo
STOLZLECHNER Robin
BACHMANN Noel

64
0

0
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PUNTI  ANNO

2009

2008
2008

2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

COM

AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

22232

COD.

00551

02242
00551

00097
00350
00386
00350
00551
00682
00309
00190
00301
00223
00044
00386
00309
00350

00190
00301
00223
00044
00386
00097
00097
00044
00223
01415
00190
00223
00097
00044
00097
00309
00044
00682
00223
00044
00044
00223
02242
00097
00044
00097
00223
00223
00097
02242
00097
00257
00183
00190
00257
02242

SOCIETA'

ASV TAUFERS

ASV PICHL GSIES
ASV TAUFERS

ASC LADINIA
AWSV INNICHEN
ASC RASEN
AWSV INNICHEN
ASV TAUFERS
ASV PRAGS

ASC GSIESERTAL
ASV BRUNECK
ASV TAISTEN

SC DREI ZINNEN
ASC ST.VIGIL
ASC RASEN

ASC GSIESERTAL
AWSV INNICHEN

ASV BRUNECK
ASV TAISTEN

SC DREI ZINNEN
ASC ST.VIGIL
ASC RASEN

ASC LADINIA
ASC LADINIA
ASC ST.VIGIL

SC DREI ZINNEN
ASV PFALZEN
ASV BRUNECK
SC DREI ZINNEN
ASC LADINIA
ASC ST.VIGIL
ASC LADINIA
ASC GSIESERTAL
ASC ST.VIGIL
ASV PRAGS

SC DREI ZINNEN
ASC ST.VIGIL
ASC ST.VIGIL

SC DREI ZINNEN
ASV PICHL GSIES
ASC LADINIA
ASC ST.VIGIL
ASC LADINIA

SC DREI ZINNEN
SC DREI ZINNEN
ASC LADINIA
ASV PICHL GSIES
ASC LADINIA
ASV SK AHRNTAL
ASV NIEDERDORF
ASV BRUNECK
ASV SK AHRNTAL
ASV PICHL GSIES

TEMPO

FINALE

44.25

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

zZzzzzzzzzzzzzzZ

30.73
31.18
31.23
32.69
32.97
33.22
33.38
33.43
33.68
33.91
33.96
33.97
34.63
35.27
35.30
35.39
35.47
35.76
35.78
35.85
35.92
36.49
36.76
36.82
36.93
37.19
37.20
37.75
38.13
38.26
38.54
38.59
39.76
41.26
41.69
48.03

32
32

32
32
32
32
15
32
32
32
32
15
32

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

3

100

=2 2 a2 a2 A A2 NNNNNWWREMODD®
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POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI
48 67060
49 65017
52 63083
55 60568
60 66965
65 65914
67 61350
69 61133
71 61893
73 67017
77 60283
79 64152
81 65025
82 66209
83 65249
84 62229
85 61544
87 62399
88 62486
89 61623
92 62777
93 60713
95 66184
99 62131
102 62676
104 665403
105 66500
106 64914
1 113 70017
2 118 68116
3 121 67174
4 124 67622
5 125 69038
6 127 67325
7 133 70348
8 117 68235
9 135 68748
10 138 670689
11 110 674724
12 139 90532
13 111 71426
14 120 68647
15 134 69307
16 123 68910
17 141 71312
18 140 657823
19 115 71165
20 116 68560
21 128 661016
122 674722
23 119 68278
24 132 70152
25 129 675333
26 136 68315
27 112 675628
28 130 657822
29 109 67351
ISCRITTI ...
NON PARTITI
114 667107
NON ARRIVATI
131 658307

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

28

GAMPER Moritz Michael
PIPPERGER Jonas

FAUSTER Nathan Maurizio

LEITGEB Daniel
STEINMAIR Oskar
TASSER Maximilian
GATTERER Julian
BACHER Jonas
SCHOENHUBER Theo
VOLGGER Noah
WEIDACHER Alex
MANCUSO Tobias
AUER Simon
GASTEIGER Noah
GITZL Justin
GATTERER Max
PREY Leon

WALDE Maximilian
AGREITER Felix
PLONER Giacomo
MOMENTE' Samuel
DURNWALDER Manuel
CORRADINI Christian
ERHARTER Max
CANINS Rene'
AGOSTINI Jonas
WINKLER Paul
MOLING Julian

HAPPACHER Amy
WISTHALER Isabel
SARDI Benedetta
FEICHTER Annamaria
CASTLUNGER Lea Marie
LEITNER Lilly
AUSSERHOFER Lea
WEISSTEINER Lena
HASPINGER Maria
LEITER Maria

MARIANI Martina
MIRIBUNG Francesca
WOLFSGRUBER Carolina
PREINDL Karolina
HOFER Valerie
LERCHER Julia
BAUMGARTNER Franzi
KIRCHLER Eva
OBERHAMMER Noemie
IRSCHARA Christina
SEGALERBA Elena
CRAZZOLARA Leni
PICCOLI Vittoria
WIERER Nina
HAINZ Nelly

MAIR Katja
ALFREIDER Sara
HABERER Lara
TASCHLER Maya

33
1

CAMPODALL'ORTO Diana
1

LERCHER Corinna

12-01-2020 / Marebbe/Enneberg

Alberta

PUNTI  ANNO COM COD.

2009 AA 00190
2009 AA 00257
2008 AA 00183
2008 AA 00386
2009 AA 02242
2009 AA 00257
2008 AA 00190
2008 AA 01415
2008 AA 00190
2009 AA 00190
2008 AA 01415
2009 AA 00350
2009 AA 00682
2009 AA 00257
2009 AA 00301
2008 AA 00190
2008 AA 00350
2008 AA 00301
2008 AA 00097
2008 AA 00097
2008 AA 00187
2008 AA 01415
2009 AA 00190
2008 AA 00350
2008 AA 00097
2009 AA 00187
2009 AA 01415
2009 AA 00097

U10 BABY - FEMMINILE

2010 AA 00223
2010 AA 00301
2010 AA 00044
2010 AA 00301
2010 AA 00097
2010 AA 00190
2011 AA 00551
2010 AA 00223
2010 AA 00301
2010 AA 00551
2011 AA 00097
2010 AA 00097
2011 AA 00190
2010 AA 00350
2010 AA 00218
2010 AA 00682
2011 AA 00190
2011 AA 00301
2011 AA 00301
2010 AA 00190
2010 AA 00190
2011 AA 00097
2010 AA 00190
2011 AA 00187
2011 AA 00386
2010 AA 02242
2010 AA 00097
2011 AA 00301
2010 AA 00058
2011 AA 00183
2011 AA 00682

SOCIETA'

ASV BRUNECK
ASV SK AHRNTAL
ASV NIEDERDORF
ASC RASEN

ASV PICHL GSIES
ASV SK AHRNTAL
ASV BRUNECK
ASV PFALZEN
ASV BRUNECK
ASV BRUNECK
ASV PFALZEN
AWSV INNICHEN
ASV PRAGS

ASV SK AHRNTAL
ASV TAISTEN
ASV BRUNECK
AWSV INNICHEN
ASV TAISTEN
ASC LADINIA
ASC LADINIA
ASC WELSBERG
ASV PFALZEN
ASV BRUNECK
AWSV INNICHEN
ASC LADINIA
ASC WELSBERG
ASV PFALZEN
ASC LADINIA

SC DREI ZINNEN
ASV TAISTEN
ASC ST.VIGIL
ASV TAISTEN
ASC LADINIA
ASV BRUNECK
ASV TAUFERS
SC DREI ZINNEN
ASV TAISTEN
ASV TAUFERS
ASC LADINIA
ASC LADINIA
ASV BRUNECK
AWSV INNICHEN
ASC OLANG

ASV PRAGS

ASV BRUNECK
ASV TAISTEN
ASV TAISTEN
ASV BRUNECK
ASV BRUNECK
ASC LADINIA
ASV BRUNECK
ASC WELSBERG
ASC RASEN

ASV PICHL GSIES
ASC LADINIA
ASV TAISTEN
ASC TOBLACH

ASV NIEDERDORF

ASV PRAGS

TEMPO

FINALE

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

ZzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzZ

31.12
31.77
32.28
33.41
33.47
33.67
33.81
34.37
34.76
34.99
35.02
35.93
36.12
36.30
36.90
36.96
37.29
38.10
39.70
41.80
42.15
42.15
42.28
42.39
43.89
4517
45.94
46.63
54.81

32
15
32
32
32
32
15
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
28
32
32
32
32
32
32

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

NWroo N
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POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI
126 90784
137 69205
1 171 665104
2 154 67341
3 176 67828
4 144 69365
5 145 69361
6 158 70968
7 166 69109
8 182 70046
9 164 67559
10 189 69656
1 174 68993
12 153 662624
13 146 70514
14 157 68857
15 167 68979
16 187 69146
17 160 90656
18 175 67650
19 147 658262
20 169 90334
21 186 90456
22 190 70908
23 193 674723
24 152 69039
25 183 659315
26 170 70706
27 142 665217
28 151 665216
29 143 71127
30 173 67222
31 163 671927
32 172 674719
33 177 71324
34 179 68239
35 188 90448
36 162 661015
37 168 660717
38 161 70584
39 195 67994
40 180 666920
41 155 71613
42 149 676833
43 181 674721
44 148 663561
45 194 666310
46 192 662727
ISCRITTI ...
NON PARTITI
150 69738
NON ARRIVATI
191 70656
SQUALIFICATI
156 70358
159 68883
165 71731
178 671924
184 71648
185 665218

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

RUDIFERIA Sofia
GATTERER Ida

JUD Daniel
HAPPACHER Niklas
MICHELOTTO Maximilian
TAVELLA Lukas
HOFMANN Moritz
SULZENBACHER Toni
TASCHLER Rafael
NEULICHEDL Max
OBOJES Elias

STEINER Hannes
BRUNNER Stefan
PIZZININI  Daniel
PRUGGER Alexander
OBERSCHMIED Florian
TOTMOSER Manuel
NIEDERKOFLER Thomas
CLEMENT Julian
MURATOGLU Elia Deniz
OBERSTEINER Andreas
KOSTNER Jamie
MIRIBUNG Samuel
JANACH Paul

LA VELLA Stefano
SCHWINGSHACKL Janik
STANCA Dario Catalin
MESSNER Max
KARGRUBER Julian
HABERER Darian
HOLZER Franz
BOUACHA Amir
NIEDERBACHER Joseph Maria
ALTON Sebastian
KLOCKER Felix
AMALTHOF Alex
CLEMENT Christian
CORRADINI Samuele
TROJER Alex

PLONER Patrik

JUD Max
PLANKENSTEINER Patrick
HOLZER Theo
WINKLER Max
COMPLOI Simon
IRSCHARA Matthaeus
ZINGERLE Ivan

GOMOI Gregoryo Eduard

54

1
SEEBER Aaron

1
RUGORA Liam

6
PEINTNER Joel
AUER Dennis
BOUACHA Mohamed Samy
WALDE Timotheus

TONITTO Bruno
STEINMAIR Lian

12-01-2020 / Marebbe/Enneberg

PUNTI  ANNO COM COD.

2010 AA
2010 AA

00097
00190

U10 BABY - MASCHILE

2010 AA 00218
2010 AA 00223
2010 AA 00097
2010 AA 00257
2010 AA 00309
2011 AA 00350
2010 AA 00301
2010 AA 00257
2010 AA 00044
2010 AA 00682
2010 AA 00257
2010 AA 00097
2011 AA 00386
2010 AA 00257
2010 AA 00187
2010 AA 00190
2010 AA 00097
2010 AA 00044
2011 AA 00682
2010 AA 00097
2010 AA 00097
2011 AA 00350
2011 AA 00097
2010 AA 00309
2010 AA 00044
2011 AA 00386
2011 AA 00309
2011 AA 00309
2011 AA 00223
2010 AA 00350
2010 AA 00190
2011 AA 00097
2011 AA 00350
2010 AA 00350
2010 AA 00097
2011 AA 00190
2011 AA 00551
2011 AA 00350
2010 AA 00350
2011 AA 02242
2011 AA 00386
2011 AA 01415
2011 AA 00097
2010 AA 00218
2011 AA 00386
2011 AA 00386
2010 AA 00223
2011 AA 00301
2011 AA 01415
2010 AA 00309
2011 AA 00350
2010 AA 00190
2011 AA 00223
2011 AA 00309

SOCIETA'

ASC LADINIA
ASV BRUNECK

ASC OLANG

SC DREI ZINNEN
ASC LADINIA
ASV SK AHRNTAL
ASC GSIESERTAL
AWSV INNICHEN
ASV TAISTEN
ASV SK AHRNTAL
ASC ST.VIGIL
ASV PRAGS

ASV SK AHRNTAL
ASC LADINIA
ASC RASEN

ASV SK AHRNTAL
ASC WELSBERG
ASV BRUNECK
ASC LADINIA
ASC ST.VIGIL
ASV PRAGS

ASC LADINIA
ASC LADINIA
AWSV INNICHEN
ASC LADINIA
ASC GSIESERTAL
ASC ST.VIGIL
ASC RASEN

ASC GSIESERTAL
ASC GSIESERTAL
SC DREI ZINNEN
AWSV INNICHEN
ASV BRUNECK
ASC LADINIA
AWSV INNICHEN
AWSV INNICHEN
ASC LADINIA
ASV BRUNECK
ASV TAUFERS
AWSV INNICHEN
AWSV INNICHEN
ASV PICHL GSIES
ASC RASEN

ASV PFALZEN
ASC LADINIA
ASC OLANG

ASC RASEN

ASC RASEN

SC DREI ZINNEN

ASV TAISTEN

ASV PFALZEN
ASC GSIESERTAL
AWSV INNICHEN
ASV BRUNECK
SC DREI ZINNEN
ASC GSIESERTAL

TEMPO

FINALE

PORTA N.
PORTA N.

31.86
32.26
32.58
32.71
32.80
32.86
32.97
33.08
33.50
34.11
34.19
35.06
35.18
35.49
35.70
35.79
35.83
35.99
36.23
36.38
36.39
36.48
36.84
37.02
37.21
37.67
38.05
38.36
38.42
38.55
40.36
40.44
40.79
40.93
41.22
41.25
41.75
42.03
42.13
44.26
44.52
44.81
47.64
49.73
50.47
55.83

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

12
30

10
13
11
15
13
22

F= 730
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA
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